全校师生：

根据江西省教育厅关于民办高校年检工作的相关要求，为广

泛征求师生意见建议，提升学校管理服务水平，切实做好 2024 年

度年检工作，现将我校意见箱设立事项通知如下：

一、设立时间

自 2025 年 2 月 24 日起，至实地核查结束之日止。

二、意见箱位置

1.学生社区服务中心门口（实地位置见图 1）

2.学工处门口（实地位置见图 2）

上述地点意见箱已安装完毕，全天开放使用。

三、意见内容

围绕学校教学科研、管理服务、后勤保障、校园安全等年检

相关工作，提出客观、具体的意见建议。

四、提交方式

以书面意见形式直接投递至意见箱。

图 2图 1

五、其他说明

学校严格保密个人信息，并对征集意见分类整理、装封，届

时将意见建议统一上交至江西省教育厅发展规划处。欢迎全体师

生积极参与，共同助力学校高质量发展。

江西服装学院

2025 年 2 月 23 日